Kéthely.

Conscriptio parochiae. - 1733. - 41/72.

Ecclesia parochialis munificentia familiae Hunyadianae
jure patronatus gaudentis ex fundamentis erecta et om-
nibus appartenitis splendorem provisa est anno 1750. -
4/1.

Martinus Biró Eppus benedixit ecclesiam parochialem. -
28 junii 1750. - 4/30.

Ad st in catalogo parochiarum districtus Segesdiensis. -
1775. - 7/3.

Josefus Binder parochus delationem de nundinalibus que-
stibus in parochia sua occasione encaeniorum, cum prae-
judicio cultus divini exercitis veritati haud consonam
esse adcluso oppidano communitatis testimonio evincit.
22 aug. 1779. - 7/60.

Franciscus Horváth fiscalis dominii Kéthelyiensis datum
Josefi Binder parochi ad officiosam ejusdem circa ratio-
nes ecclesiae in concursu dominii reddendas admonitionem
responsum transponit. - 24 febr. 1779. - 7/92.

Cottus de erigenda parochia in Balatonkereszter. - 1782.-
41/74.

Consignatio defectus per cassationem stolae baptismalis
parocho evenientis. - 2 maji 1785. - 11/2.

Parochus Binder respectu ingravescens aetatis suae ca-
pellanum petit; de capitalibus matris et filialis relati-
onem praestat. - 2 oct. 1786. - 11/50.

Parochus Binder inturbatum trium currum foeni in Kereszter
usum, porrecta instantia resuscitari petit. - 23 maji
1787. - 11/51.

Proponuntur tria individua pro parochia. - 14 dec. 1788.-
11/52.

P.

M.

P.

✓

✓

✓

Inventarium parochiae post mortem Jósephi Binder per Andream Babics successorem ejus conferatum. - 19 febr. 1789. - ✓
11/53.

Parochus Vörsiensis Berényienses a se avelli et ad Kéthely affiliari petit. - 20 aug. 1792. - 14/189. - ✓

Parochus Vörsiensis recusatam per officiales Hunyadyanos quam et Berényienses aedificii sui parochialis continuationem conquestus: Berényienses parochiae Kéthely ad affiliari orat cum ejas parochus Babics sub curam suam recipiendos primum se declaraverit. - 1 jan. 1793. - 14/192. ✓

Parochus Babics significat Berényienses cum parocho suo convenisse. - 6 maji 1793. - 14/194. ✓

Berényienses ob angustiam ecclesiae Vörsiensis et malam suam spiritualem provisionem parochiae Kéthely affiliari supplicant. - 11 maji 1793. - 14/195. M. P. ✓

VAD-i relatio de effectu exmissionis sui in causa dissidiosa parochi Vörsiensis cum Berényiensibus. - 17 maji 1793. - 14/196. ✓

VAD Berényiensium, pro illocando ad Keresztur capellano pensionato supplicantum, qui utrasque has filiales a matribus dissitas provideret, commendat. - 15 julii 1793. 14/198. P. M. ✓

Alexander Nagy intelligens ad parochos dominii Hunyadyani ab Eppo ordines eatenus datos fuisse, ut in rationibus ecclesiarum coefficiendissimet cum dominio cointelligenter habere noverint. - 24 febr. 1796. - 13/143.

Declaratio parochi Babics quoad Berényienses sub curam suam recipiendos. - 2 apr. 1792. - 14/83. ✓

Alexander Nagy jurium familiae Hunyadyanae director parochum Kéthelyensem comparatis novis pro usu ecclesiae sua campanis patrono onerosum evasisse, eumque officii sui commonere et rationes ecclesiae rite manipulandum inviari orat. - 21 dec. 1795. - 14/84. M. ✓

Rescriptum directori Nagy: parochum Kéthelyiensem circa refusionem campanarum nihil ex arbitrio proprie egisse.- 8 jan. 1796. - 14/85.

Erga recursus parochi Babics terras parochiales suas suspecto per dominium novo dimensionis opere pro aequivalentibus cambiandi facultas expedita. - 28 febr. 1800. - Reversales de fundo instructo. - 1804. - 19/42.

Reflexiones intuitu proventuum parochiae contra Andream Babics a suo successore Francisco Bertalan. - 1806. - 19/43.

Dimensio ac deductio geometrica tenitorum. - 1807. - 19/44.

Vacantia parochiae significatur patrono. - 1811. - 24/94.

Stefanus Balásy praesentatur. - 14 oct. 1811. - 24/95.

Quietantia parochi Balásy de pecuniis e caduca Francisci Bertalan substantia pro parte scgolae Kéthelyiensis rite levatis. - 16 apr. 1817. - 24/96.

Parochus petit Vicarium Generalem, quatenus apud Comitem Festetics efficeret, ut Kereszturnenses jugalibus provisi porro quoque sibi currum unum ligni focalis praestare teneantur. - 11 sept. 1822. - 43/31.

Parochus queritur certum parochianum suum se inscioper per parochum Pápensem copulatum fuisse. - 30 jun. 1827. - 43/32.

Parochus supplicat, ut sibi in procurationem campanarum capitalia ecclesiae edicere liceat in 1.500 Fl subsistens. 8 junii 1829. - 43/33.

Reflexiones parochi occasione visitationis. - 1831. - 43/34.

Significatur: capitale ecclesiae Kereszturnensis 129 Fl sorte extractum esse, ejus proin interusurum dehinc in moneta solvendum fore, obligatorialibus tamen praevie commutandis penes respectivum Officium Salis. - 9 sept 1834. - 43/35.

K é t u j f a l u .

Protestantes Hobolienses pro restauratione ecclesiae sua facultatem orant. - 1763. - 41/92.

Aloysius Gludovátz administrator Ladiensis de personis Gyöngyösmellékiensibus per parochum Szigethanum indebite copulatis informationem praestat. - 30 jan. 1764. - 4/51. ✓

Emericus Krisztorics Vic. Gen. Quinqueecclesiensis in nexu suspensionis parochi Szigethani per Vic. Wespr. ob copulationem sponsorum Gyöngyösmellékiensium praetendit hanc filialem ad jurisdictionem Quinqueecclesiensem pertinere. - 18 martii 1864. - 4/52.
1764.

✓ Ignatius Grossinger VAD refert se oratorium Czinderianum Ujfaluense obsignasse et interdicto subjecisse. - 3 jul. 1778. - 7/61.

✓ Josefo Király concessa est ecclesiam aedificandi in Gyöngyösmellék, depositis praevie pro dote ejusdem 1.000 Fl-nis. - 8 maji 1781. - 11/54.

Cottus de erigenda parochia in Gyöngyösmellék. - 1782. - 41/74.

✓ Pro locali capellano Gyöngyösmellékiensi Chrysostomo Gámper congruae et conducti hospitii census resolutio petitur ab Exc. Consilio. - 8 oct. 1789. - 11/55.

VAD de extrema Gyöngyösmellékiensium curatorem animarum ad se missum ne hospitio quidem honorare dignantium in urbanitate relationem facit. - 25 jan. 1790. - 11/56. ✓

VAD relationem facit de statu capellae Szentmihályiensis. - 21 aug. 1799. - 14/86. ✓

Dotatio parochiae per Juliannam Czindery. - 1802. - 19/61. ✓

Reversales de dotatione parochi Exc. Consilio transponuntur. - 4 nov. 1802. - 19/45. ✓

Fragmenta representationis intuitu locali capellani ad Németujfalu ex Gyöngyösmellék translocandi. Sine dato. - 19/46. ✓

Pro structura domus parochialis 407 Fl 51 xr exassignantur. - 23 nov. 1802. - 19/47.

Nichael Józsa secretarius parochum de rata sui ubi levanda; celebrandis in Gyöngyösmellék usque exaedificationem ecclesiae et domus parochialis divinis; benedicendo sacello Németujfalensi informat. - 3 apr. 1802. - 19/48.

Exassignatio 230 Frum supplementalium ab Exc. Consilio petitur. - 14 apr. 1803. - 19/49.

Congrua 230 Flrum exassignata esse intimatur. - 26 apr. 1803. - 19/50.

Franciscus Szalay parochus ecclesiam suam jam omnibus necessariis provisam, per VAD benedictam esse significat, et in Görösgal localem capellanum introduci projectat. - 6 junii 1803. - 19/51.

Parochus legatos ecclesiae Gyöngyösmellék per Josephum Király pro ejusdem necessitatibus 1.500 Flrum apud fratrem testatoris sine obligatorialibus exhaerere, - domum item suam necdum totaliter paratam esse significat. - 18 nov. 1803. - 19/52.

Fundus instructus. - 1804. - 19/53.

Miseriae parochi dum domo sua et ecclesia. - 22 aug. 1804. 19/54.

Domina Czinderyana ad accelerandam ecclesiae aedificationem interpellatur. - 11 sept. 1804. - 19/55.

Fiscalis Váyi percontatur cuinam obligatoriales super legato Királyiano prae manibus suis existentes resignare debeat. - 20 sept. 1804. - 19/56.

Julia Czindery pro curatore animarum supplicans ecclesiae aedificationem post tres annos certo terminandum promittit. - 16 jan. 1805. - 19/57.

Super fundatione Királyiana 1.500 Flrum pro parte ecclesiae Gyöngyösmellék relatio Exc. Consilio praestita. - 7 febr. 1805. - 19/58.

M.

P.

M.

M.

Vidua Czinderyana interpellata existit, ut in conformitate reversalium suarum in nova parochia hac ecclesiam ocius extrui curet. - 3 aug. 1805. - 19/59.

Parochus Ladiensis adminitrat parochiam Kétfalum. - 14 jan. 1806. - 19/186.

Julia Czindery fine accelerandae ecclesiae aedificatio-
nis, parochum illuc resolvi petit. - 16 julii 1807. - 19/60.

Julia Czindery significans materialia ad aedificationem
ecclesiae jam parata, p. tit parochum resolvi. -
14 oct. 1807. - 19/76.

Secretarius Balassa acta parochiam Németujfaluensem con-
cernentia Eppo transponit. - 3 apr. 1811. - 24/31.

Melchior Simon in beneficium investitus. - 27 maji 1811.
24/32.

Facultas benedicendi ecclesiam et coemeterium concessa. -
26 maji 1812. - 24/33.

Erga recursum parochi pro congrua ejus repraesentatio Exc.
Consilio facta. - 9 sept. 1812. - 24/34.

Congrua parochi e cassa Vásárhelyiensi in 230 Fl exassi-
gnantur. - 29 sept. 1812. - 24/35.

Franciscus Mayer curator Ladislai Czindery parochiam hanc
patronatui Czinderyano, non vero Fundi Religionis subjec-
tam esse docet. - 20 apr. 1813. - 24/36.

Joannes Tóth est novus parochus. - 25 maji 1814. - 24/37.

Parochus de misero statu parochiae queritur. - 2 aug. 1815.
24/38.

Parochus de dissidiis inter familias Somogyi et Dóczy
quoad Divim in ecclesia Görösgal. - 23 martii 1818. -
24/39.

Parochus intuitu capitalis ecclesiae Gyöngyösmellékiensis
edocetur. - 14 dec. 1828. - 39/31.

Conscriptio animarum. - 1831. - 39/32.

Joannes Grasser provinciae Scholarum Piarum Vicarius provincialis petit facultatem neo-erectam in possessione Nagy-
dobsza sacellum benedicendi et in eodem missam celebran-
di. - Facultas concessa. - 9 julii 1832. - 39/33.

P.
✓

Parochus Tóth querulose exponit sibi per Administratorem Bonorum Custodiatum Albensis de benedictione alicujus capellae in filiali Nagydobsza sine scitu suae erectae. - Resp.: Erectionem dictae capellae etiam Eppo per Ordinem Scol. Piarum tardius ac opportuisset fuisse insinuatum, cum tamen opus hoc in gloriam Dei et animarum salutem tendat, petitum dictam capellam benedicendi indulsum non fuisse difficultatem, neque esse quod de violatione juri- um parochialium quorum Eppus spe curam habet sollicitus sit. - 14 aug. 1832. - 39/34.

P.
✓

Parochus Szulokiensis inviari petit circa dandam interi- mali parochiae Németujfalu administratori remunerationem et subdivisionem fructuum, qui ex medio illa sessione, quam denatus propriis impensis excoluerat, provenerunt, inter massam denati parochi et neo-nominatum administratorem instituendum. - Quae inviatio eidem submissa est. - 2 febr. 1833. - 39/35.

P.
✓

Joannes Grosser Ord. Schol. Piarum Minister Provincialis admitti petit, ut ad praedium Dobsza diebus Domini et festis e vicino Conventu Szigethano franciscanus pater ad- ferri possit, qui servitoribus dicti praedii a matre lon- ge distantis, et S. Missae Sacrificium celebrare et Verbum Dei iisdem explanare possit, sine omni ceteroquin jurium parochialium derogamine. - Data est facultas. - 5 febr. 1833. - 39/36.

M.
✓

VAD submittit acta resignationis novo administratori Andreae Gruber. - 14 junii 1833. - 39/37.

P.
✓

Capitulum Wespr. ab administratione per Carolum Nedeczky pro dote ecclesiae Lesencetomajensis, et tam hujus tam Németujfaluensis conservatione in Flnis 39.007 in valu- ta factae relevari per Eppum supplicat. - 1834. - 35/128.

K i s b á r a p á t i .

- Conscriptio proventum neo-erectae parochiae Kisbáriensis
alias Apáthiensis. - 28 nov. 1742. - 5/43. ✓ P.
- Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum distric-
tus Kaposváriensis. - 1775. - 7/4.
- Petito ad Exc. Consilium ratione ecclesiae. - 2 maji 1775.
Acta dismembrationis 55.
- Instantia parochi Joannis Halbax ad reginam Mariam Theresiam
pro ordinanda ecclesiae suae parochialis restaurazione. -
1777. - 7/62. ✓
- Instamtiam suam interna ecclesiae instructione et domus pa-
rochialis aedificatione adornatam parochus ad Suam Excel-
lentiam promoveri instat. - 31 dec. 1782. - 10/44. ✓ P.
- Calicem submittit parochus pro consecratione. - 1786. -
10/45. ✓
- Fiscalis dominiorum Hunyadyanorum querelas contra parochos
in iis existentes ob violationem juris dominalis proponit. -
Investigatio VAD-i. - 29 nov. 1796. - 13/196. ✓ M.
- Exc. Consilium Eppum pro dotandis in Kisbár et Somogyacsá-
scholis interpellat. - 10 febr. 1799. - 13/68. ✓
- Fundus instructus. - 1804. - 16/65. ✓ P.
- Elencus librorum. - 1807. - 16/66. ✓ P.
- Inventarium ecclesiae et parochiae. - 1809. - 16/67. ✓
- Attestantur parochiani vineam parochiale in optimo suo
statu valuisse 160 Fl, at nunc non plus quam 60 Flnos va-
lere. - 10 aug. 1809. - 16/68. ✓ M. P.
- Fine liquidandorum parochiae proventum repraesentatio
Exc. Consilio facta. - 10 nov. 1809. - 16/69. ✓
- Josefus Tóth parochus fine meliorationis vineae parochia-
lis, incuria praedecessoris, aliquid ex relicta ejus sub-
stantia sibi addici orat. - 27 nov. 1809. - 16/70. ✓

Parocho ex cassa dominali eppali 236 Flni 26 xr solvendi
disponuntur. - 9 jan. 1810. - 16/71.

Fundatio Joannis Halbax 2.000 Flrum pro oleo ad lampadem
coram SSmo facta. - 20 dec. 1810. - 16/72.

Petita erectam in medio possisionis crucem benedicendi facul-
tas concessa. - 25 jan. 1816. - 26/26.

Parochus Tóth puncta delationis suae per spanum factae se-
cum communicari petit. - 20 apr. 1817. - 26/27.

Parocho instantia fidelium eo fine transmittitur, ut con-
travtum cum inspectore scholarum occasione coordinatae re-
gulationis ejatis scholae conclusum excutiat, et de conti-
nentiis illius relationem faciat. - 11 jan. 1819. - 26/28.

Parochus contractum suorum parochianorum cum inspectore
scholarum ratione ludirectoris conclusum submittit. -
25 jan. 1829. - 26/29.

Michael Kacskovics dominus terrestris in Mocsolád orat
ad Mernye vel Kisbár capellanum disponi, qui singulis die-
bus Domini et festis pro catholicis possisionis Mocsolád et
Ecseny, item praediorum Vadé et Kisbaba in sacello Mocso-
ládiensi Divina celebret, faciens in finem hunc quaedam
oblata. - Parochus in ordine ad introducendum ad Kisbár
stabilem cooperatorem in Mocsolád singulis Domini festis
diebus Sacris operaturum, considerationes suas in eo pro-
ponit, quod spiritualis provisio hujus filialis possisionis
aliorum item de praesenti ad parochiam Mernye et Gamás
pertinentium filialium longe facilius ex Mernye vel Gamás
fieri possit, cum hinc ad Mocsolád facilior sit accessus. -
5 maji 1832. - 41/46.

41/88.

K i s g ö r b ö .

Litterae mendicatoriae pro ecclesia Nagygörbőensi in honorem S. Margaritae Virginis et Martyris. - 24 jan. 1835. - 3/66.

Passuales ad instantiam incolarum Óhidiensium emanatae vicariales super reaedificatione ecclesiae suae. - 27 apr. 1739. - 3/67.

Franciscus Keszi parochus contra Stefanum Hevenyesy pa-
scuationem in Nagygörbő sibi controvertentem jura sua de-
fendit. - 23 sept. 1766. - 3/68.

Conscriptio proventuum ecclesiarum Nagy et Kisgörbő. -
1768. - 3/2.

Dnus Bezerédy in causa matrimoniali informationem dat Eppo.
8 nov. 1772. - 6/77.

Adest in catalogo parochiarum districtus Keszthely. -
1775. - 6/3.

Julianae Batsányi conceditur facultas desolatam in Vindornyaszöllős ecclesiam restaurandi, appromitturque exs-
tracta eandem circa ordinem Divinorum illuc introducendum
tractandum fore cum parochia Szántóensi. - 31 martii 1779. - 6/79.

Georgius Festetics instantiam Vindornyaszöllősiensium pro
celebrandis in ecclesia sua Divinis supplicantium recom-
mendat. - 20 apr. 1790. - 11/144.

Visitatio parochiae. - 1791. - 12/3.

Cottus Zaladiensis pro restauratione domus parochialis
subsidium petit. - 27 aug. 1792. - 12/71.

^{26.} VAD de exciso per compossessores Nagygörbőenses novo coe-
meterio relationem praestans vetus eisdem restitui, -
cambium item horti ludirectorialis per Ludovicum Mlina-
rics intentum admitti supplicat. - 25 juli 1794. -
12/72.

6/78. 1774. junii 25.

Georgius Festetics consensuales et renuntiatoria Ladi slai
Kiráyi parochi Szántóensis quoad filialem Szöllős parochi-
ae Kisgörbő adfiliandum in copia; contractum item memoran-
torum filialistarum cum novo parocho suo Kisgörbőensi in
originali fine approbationis substernit. - 2 jan. 1799. -
13/167.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/4.

Filialistae pro capellano instant. - 1806. - 17/85.

Declaratio Szöllősiensium, quod porro quoque parochiae
Kisgörbő filialistae esse velint. - 20 maji 1806. -
17/86.

VAD de cambio vineae ecclesiae Nagygörbőensis atque in
promontorio Döbröce quomodo admittendo, relationem prae-
stat. - 18 dec. 1810. - 17/87.

Szalapa ad Türje adfiliatur a Kisgörbő. - 14 nov. 1804. -
17/198.

VAD ad dandam opinionem super cambio ecclesiae Nagygörbő
cum domino Mlinarics provocatur. - Relatio ejusdem. -
Cambium non succedit. - 7 jan. 1811. - 22/53.

Comiti Georgio Festetics proposito ecclesiae Vindornyaszöl-
lős statu fine procurandae ejus restaurationis scríptum
est. - 5 aug. 1816. - 22/54.

VAD intuitu exarendandarum domorum inquiline ad eccl-
esiam Nagygörbő spectantium determinatam petit resolutionem
Uberior ab eo expetita informatio. - 16 martii 1820. -
22/55.

VAD significat Vic. Gen. Andream Oroszváry Cottus Zalad.
V. Judlum loco coemeterii filialis Nagygörbő cluvionibus
quarum nimis ruinari alium fundum 930 orgias complecten-
tem per cambium dare velle, rati habitionemque ejusdem ex-
petit. - 25 aug. 1822. - 32/28.

VAD instrumentum cambi circa coemeterium Nagygörbő initi
submittit. - 11 junii 1823. - 32/29.

M. ✓

M. P. ✓

M. P. ✓

M. P. ✓

✓

✓

M. P. ✓

VAD certos agros parochiae cambiandos proponit. - 15 jan.
1826. - 32/30.

Parochus copiam Visitationis Canonicae Bajzáthianae sibi
expediri petit. - 21 apr. 1826. - 32/31.

VAD officiose refert matriculas Kisgörbőenses ob senectam
parochi illegibili mei pugno, petitque hac in re medelam.
18 dec. 1826. - 32/32.

VAD in negotio Elisabethae Nagy certum agrum per Elisabet-
ham Selyei, Josefi condam Nagy viduam ecclesiae Óhidiensi
legatum, tamquam avitum fundum ad se pertinere protenden-
tis, relationem praestat. - 7 aug. 1830. - 32/33.

Alexander Szalay cooperator desolatum statum parochiae de-
scribit. - 23 jan. 1832. - 32/34.

Fideles Ohidienses ad parochiam Mihályfaensem adfiliari o-
rant. - 23 jan. 1832. - 32/35.

VAD Sümegiensis et parochus Csehiensis ad Kisgörbő emissi
ea cum intentione, ut statum horrei per priorem parochum
Marton in area parochialis domus exstructi investigent, et
comperto eo, quod idem sat longo tempore illud usuaverit,
cum ab omni quoad illud prætensione removeant; - divisio-
nem proventuum parochialium instituant. Tenuta parochialia
et ecclesiae capitalia ad evidentiam deducant; filialistis
Szöllősiensibus declarant pro constituendo in eorum commo-
dum capellano 150 Fl requiri; fideles excitent ad conferen-
da in aere parato materialibus et operis pro restauranda
desolata domo parochiali subsidia. - 10 martii 1832. -
32/36.

VAD et parochus Csehiensis pro coordinandis parochiae et
ecclesiae Kisgörbőensis negotiis emissi, documentis ful-
citatam reddant relationem. - 12 apr. 1832. - 32/44.

Parochus Csehiensis submittit plana et sumptuum projecta
resturandae domus parochialis una cum deductione oblatorum
per locales dominos terrestres pro structuris his facto-
rum 165 Fl exaequantium. - 27 apr. 1832. - 32/37.

Stefanus Noszlopy administrator gratias referens eppo pro gratiose resolutis in restaurationem domus parochialis sumptibus, una notificat omnes fideles -exceptis Óhidiensibus- promptissime in praefatum opus addicere operas. - 18 maji 1832. - 32/38.

M.
✓

Parochus Csehiensis ex incidenti inter parochum Kisgörbőensem et filialistas Óhidienses in merito praestandi pro reparatione domus parochialis aedis succursus enatarum controversiarum ad Kisgörbő emissus, suum suum de qualiter posita amica modalitate controversia praestat relationem, adnectens initum inter parochum et dictos filialistas quoad ordinem Divinorum in Óhid celebrandorum contractum. - 21 junii 1832. - 32/39.

M.
P.
✓

VAD praesentat consignationem expensarum pro exstruenda domo parochiali necessariarum. - 14 oct. 1832. - 32/40.

M.
✓

VAD rationes reddit super pecuniis in erectionem novae domus parochialis in sumptis, quarum magna pars ex Cassa Diocesana resoluta, alia vero per locales composessores collata fuerat. - 27 nov. 1832. - 32/41.

M.
✓

VAD referens attestantibus ecclesiae Kisgörbő sindicis, per parochum condam ejatem Joannem Marton, ex penu ecclesiae 192 Flnos in exstructionem ejatis domus parochialis insumptos fuisse, inviari petit, an non penui ecclesiae antelatae ex reicta mentionati parochi substantia indemnatio procuranda sit? - 25 sept. 1833. - 32/42.

✓

Administrator in sequelam recursus sui de 15 nov. a.c. ad Off. Vic. admissum, ut ex penu filialis ecclesiae Nagygorbó capitale 259 Fl 30 xr parati aeris remanentiam in procriptionem unius adhuc campanae impendere valeat, supposito ceteroquin eo, quod dicta ecclesia alias majores praesenti necessitates non habeat. - 10 dec. 1833. - 32/43.

✓

Eppus penes submissionem instantiae Óhidiensium pro restauratione ecclesiae sua subsidium exorantium informationem petit a parocho, an reapse urgentior reparandae ecclesiae necessitas subversetur? quantum ex peculio ecclesiae dictum in finem converti? quantum item ex oblatu fidelium pro salutari hac structura sperari possit? - 10 maji 1834. 32/90.

Parochus Noszlopy exhibet activum peculii ecclesiae Óhidiensis statum et cum hic tegendis restaurandi fatae ecclesiae tecti sumptibus insufficiens sit, orat Eppum quatenus aliquo subsidio ex Cassa Dioecesana assignando succurrere dignetur. - 23 junii 1834. - 32/45.

VAD in sequelam querulosi recursus filialistarum Döbröce et Nagygorbőensium, quoad restantias lecticales defunctum parochum Joannem Marton concernentes emissus refert: se D. Oroszváry adiivisse huncque declarasse: consultissimum sibi videri a Cottu Zaladiensi mixtam deputationem experere, quo per hanc questionatae lecticales restantiae pro aequo et justo defingantur. - 21 julii 1834. - 32/94.

32/44 - 12 Apr. 1832 M, P ✓

K i s k o m á r o m .

9/18.

3/69 - litui, multib[an]u[n]as

Instantia Komárvárosiensium et Karosiensium, qua revocationem decreti destructionis sacellorum suorum p[ro]tunt. - Sine dato. - 3/70.

✓
M.

Contractus dotationalis p[ro] parochiae. - 22 junii 1702. - 3/255. ✓

Eppus Biró p[ro] parochum Joannem Berenczy monet: ut quoad divisionem proventuum statutis dioecesanis se accommodet. - 24 sept, 1749. - 3/256. ✓

Joannes Berenczy parochus ob promptitudinem s[ua]m, qua ob resolutum sibi capellanum quamvis finem in eum alumnum in seminario expensis suis nullum intertenuerit, 50 Flnos seminario donavit, assecuratus est, quod in futurum etiam mutato moderno capellano providendus sit. - 2 martii 1757.
3/257.

?

Nicolaus Hellmeyer Colegii Generalis regens querelas deposit contra parochum Kiskomáromiensem. - 17 martii 1757. - Acta Seminarii 8/17.

Praesentatio Joannis Sárkány ad p[ro] parochiam. - 25 dec. 1770.- 6/80.

Iterata praesentatio Joannis Sárkány. - 4 jan. 1771. - 6/80. ✓

Adest in catalogo parochiarum districtus Káñizsaensis. - 1775. - 6/1.

Deductio proventum parochiae. - 1802. - 17/88. P. ✓

Capitulum Strigoniense in cambium parochi Antohii Hiloczky cum Francisco Bertalan Tászáriensi parocho consentit. - 28 aug. 1802. - 17/89. ✓

Franciscus Bertalan parochus pro augmento proventum parochialium a dominio terrestrali obtinendo instat. - 21 oct. 1802. - 17/90. ✓

Querelae p[ro] parochi super imminutis per ademptam filialem Galambok proventibus Capitulo Strigoniensi communicantur cum eo: ut ejusdem congruis remediis obviare non gravetur. - 5 sept. 1803. - 17/91

Parochus Bertalan de misera status parochiae suae relationem facit. - 9 nov. 1803. - 17/92.

Responsorium Capituli Strigoniensis ad submissa sibi querelas parochi. - 9 jan. 1804. - 17/93.

Parochus administratorem Bonorum Capituli proxime adventurum ad medelam querelis suis adferendam disponi orat. - 31 julii 1804. - 17/94.

Parochus negotium parochiae suae per Vicarium Generalem assumi, atque fundos suos extravillanos in arendam 300 Flrum jam ad promissorum tradi, atque pro intentione duorum eorum sibi per quam necessariorum vel 12 currus foeni et 50 metretas avenae, vel pratum horreo parochiali contiguum porro quoque in possessione sua relinquendum exoperari petit. - 21 sept. 1804. - 17/95.